
GOVERNMENT OF ASSAM
ORDERS BY THE COMMISSIONER OF STATE TAX, ASSAM

KAR BHAWAN, DISPUR, GUWAHATI-6

ORDER

Dated Dispur, the 29th June,2007 .

No. CT/GST-10120171175.- In pursuance of sub-rule (3) of rule 26 of the Assam Goods and
Services Tax Rules, 2017,the Commissioner of State tax, Assam hereby notifies the following
modes of verification, for the purpose of the said rule, namely:-

(i) Aadhaar based Electronic Verification Code (EVC);

(ii) Electronic Verification Code generated through net banking login on the common
portal;

(iii) Electronic verification code generated on the common portal;

This order shall come into force on the first day of July,2017.

(Anurag Goel)
Commissioner of State tax, Assam

Dispur, Guwahati

Memo No. No. CT/GST-l0l}0t7t175-A Dated Dispur, the 29th June, 2007.

Copy to :

l) The Additional Chief Secretary to the Government of Assam, Finance
Department, Dispur, Guwahati-6 for favour of kind information.

2) The Principal Secretary to the Government of Assam, Finance Department,
Dispur, Guwahati-6 for favour of kind information.

3) The Additional Commissioner of Taxes, Assam (All) / Joint Commissioner of
Taxes, Assam (All) for information.

4) The Deputy commissioner of Taxes (All) for information and necessary
action.

5) The Assistant Commissioner of Taxes (All) / Superintendent of Taxes (All) /
Inspector of Taxes (All) for information and necessarv action.

Commissioner of State tax, Assam
Dispur, Guwahati
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(Anurag Goel)
Commissioner of State tax, Assam

Dispur, Guwahati

Memo No. No. CT/GST-I0 l\0t7 I t7 5-A Dated Dispur, the 29th Jtne,2007.

Copy to :

1) The Additional Chief Secretary to the Government of Assam, Finance
Department, Dispur, Guwahati-6 for favour of kind information.

2) The Principal Secretary to the Govemment of Assam, Finance Department,
Dispur, Guwahati-6 for favour of kind information.

3) The Additional Commissioner of Taxes, Assam (All) / Joint Commissioner of
Taxes, Assam (All) for information.

4) The Deputy commissioner of raxes (All) for information and necessary
action.

5) The Assistant Commissioner of Taxes (All) / Superintendent of Taxes (All) /
lnspector of Taxes (All) for information and necessary action.

Commissioner of State tax, Assam
Dispur, Guwahati


